

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7. SEÇİM DÖNEMİ
5. TOPLANTI YILI 2023 SENESİ EYLÜL AYI MECLİS
TOPLANTISININ 06.09.2023 TARİHLİ 2. BİRLEŞİM
1. OTURUMUNA AİT ZABIT**

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: İmza defterinde yapılan incelemeye göre çoğunluğumuz var dolayısıyla Avcılar Belediye meclisinin 7. seçim dönemi 5. toplantı yılı 2023 senesi Eylül ayı meclis toplantısını 06.09.2023 tarihli Çarşamba gününe ait 2. birleşim 1. oturumunu açıyorum meclisimizin Avcılarımıza hayırlı olmasını diliyorum. Bugün özel misafirlerimiz var Yeşilkentli hemşerilerimiz hoşgeldiniz. Firuzköyden de gelen var. Ak Parti İlçe Başkan Yardımcımız var hoşgeldiniz. Müdürlerimiz de sizlerde hoşgeldiniz. Mazeret bildirmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Büşra ÇAPAR YAZICI, Sadık PEHLİVAN ve Süleyman ÇELİK, Mehmet ASLAN izinli sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN: Bülent ZEREN, İsmail ÇINAR'ın izinli sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT AKYÜREK: İyi Parti Grubundan Sinan GÜMÜŞ'ün izinli sayılmasını talep ediyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Evet mazeret bildirilen meclis üyesi arkadaşlarımızın mazeretlerinin kabulünü ve izinli sayılmalarını mazeretli sayılmalarını oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Geçen oturuma ait tutanak özetini okutuyorum.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI_AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7. SEÇİM DÖNEMİ 5. TOPLANTI YILI 2023 SENESİ EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTISININ 04.09.2023 TARİHLİ 1. BİRLEŞİM 1. OTURUMUNA AİT ZABIT ÖZETİ; Meclis, Belediye Başkanı Turan HANÇERLİ tarafından açıldı. İmza defterinde yapılan incelemeye göre çoğunluk tespit edildi. Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan Meclis Üyesi; İsmail ÇINAR, Ak Parti Grubundan Meclis Üyeleri; Süleyman ÇELİK, Mustafa TARIM, Büşra ÇAPAR YAZICI, İyi Parti Grubundan Meclis Üyeleri; Sinan GÜMÜŞ, Bülent AKYÜREK, Milliyetçi Hareket Partisi Grubundan Meclis Üyesi; Mehmet ASLAN izinli sayıldılar. Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan Meclis Üyeleri; Murat TERCAN, Aydın APAYDIN, Sevgican YEŞİLİRMAK, Ak Parti Grubundan Meclis Üyeleri; Faruk ÖZDEMİR, Sebahattin OLCAY, Emre YILMAZ, Erol AYDENİZ, Yavuz DEMİRCİ, Eyüp DURSUN, Hüseyin İBRAHİMOĞLU, Erdoğan SAYILGAN gündem dışı konuşma yaptılar. Belediye Başkanı Turan HANÇERLİ meclise bilgilendirme konuşması yaptı. Ak Parti Grubu tarafından verilen 2 adet yazılı soru önergesi okundu, verilen 1 adet soru önergesi oylandı oy çokluğu ile reddedildi. Verilen diğer 1 adet soru önergesi oylandı oy birliği ile Başkanlık makamına havale edildi. Meclise 3 Adet

bilgilendirme yazıları Divan Kâtibi Gözde KATIKCI tarafından okundu. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Gündemin 1.maddesi; hukuk ile plan bütçe komisyonuna; Gündemin 2.ve 3.maddesi hukuk komisyonuna, gündemin 4.ve 5. maddeleri ise tarife komisyonuna havale edildi. Bu suretle gündem maddelerinin görüşülmesi tamamlandığından, Meclis 1.birleşimi, Belediye Başkanı Turan HANÇERLİ tarafından 06.09.2023 Çarşamba günü saat 16:00'da toplanmak üzere kapatıldı.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Zabıt özetine ilişkin söz talebi var mı yok tutanak özetini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündem dışı söz talebi var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Sayın Başkanım, kıymetli meclis üyesi arkadaşlarım hepinizi saygıyla sevgiyle selamlarım. Büyük Komutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk 26 Ağustos 1922 sabah saat 04:30'da Afyon Kocatepe sırtlarında "Ordular ilk hedefiniz Akdeniz'dir ileri" emrini vererek düşmanı vatan toprağı İzmir'den 9 Eylül 1922 tarihinde Atatürk silah arkadaşlarıyla birlikte "Geldikleri gibi giderler" diyerek göndermiştir. İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 101.yıldönümü kutlu olsun. Değerli meclis üyesi arkadaşlarım 9 Eylül aynı zamanda Cumhuriyet Halk Partimizin kuruluş yıl dönümüdür. Kutlu zaferden bir yıl sonra 9 Eylül 1923'de kurulan Cumhuriyet Halk Partisi'nin 100. yaş günü kutlu olsun. Başta kurucu Başkanımız Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete intikal eden Cumhuriyet Halk Partisine gönül vermiş tüm insanlarımızı saygı ve minnetle anıyoruz. Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en büyük eserlerinden biri dediğı ve tanımladığı asırlık çınar Cumhuriyet Halk Partisi tarihi aynı zamanda modern Türkiye'nin kuruluşu ve gelişiminde kilometre taşlarını oluşturmaktadır. Aynıyeten Cumhuriyet Halk Partisinin tarihinde önemli bir yere sahip olan kurultaylar Milli Mücadelenin ana hatlarının çizildiğı devletin temellerinin atıldığı devrimlerin toplumda kişileştirilmesi ve çok partili demokratik hayata geçirilmesi gibi tarihsel dönüm noktalarının ana eksenlerinde yer almaktadır. Türkiye'de demokratik yaşamın bir parçası haline gelen Cumhuriyet Halk Partisinin ilk kongresi parti tüzüğünde kabul edildiğı Sivas Kongresidir. Cumhuriyet Halk Partisinin Kurucu Genel Başkanımız Mustafa Kemal Atatürk partimizi sınıf temeli üzerinde kurmadığını sınıf ayrımı yapılmayacağını ve Cumhuriyet Halk Partisinin tüm sınıfları kapsayan bir parti olacağını vurgulamıştır. Bunun açık ve net göstergesi Cumhuriyet Halk Partisinin 1933 yılında kullanılmaya başlandığı altı oklu simgesindeki Cumhuriyetçilikte egemenliğin kaynağını ulusta bulan anlayıştır. Milliyetçilikte vatanın bölünmesi ve parçalanmasına yönelik tüm düşünceleri reddeder. Halkçılıkta bazı sınıf ve zümrelerin ekonomik ve siyasal imtiyazlarının kaldırılmasıdır. Devletçilikte yurttaş devlet için değil devlet yurttaş için anlayışının yaşamının geçirilmesidir. Laiklikte toplumdaki farklı inançların barış içinde birlikte yaşamalarının ön koşulu ve güvencesidir. İnkılapçılıkta aklın ve bilimin yol göstericiliğinde bunun gerçeklerine göre sürekli olarak geliştirilmesi ve yenilenmesidir. Bugünde gördüğümüz gibi Cumhuriyet Halk Partisi sınıfsız,

imtiyazsız, ayrıştırmayan birbiriyle kaynaşmış ve ötekileştirmeyen bir parti olmaya devam etmektedir. Değerli arkadaşlarım; Kurucu Genel Başkanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 10 Kasım 1938'de sonsuzluğa intikal etmesiyle 1. Olağanüstü Kurultay'da Cumhuriyet Halk Partisinin Genel Başkanlığına 26 Ağustos 1938'de İsmet İNÖNÜ seçilmiştir. İsmet İNÖNÜ döneminde Cumhuriyet Halk Partisi 1.Dünya Savaşı yıllarında hem demokrasimiz için hem de genç Cumhuriyetimizin kalkınmasında çok önemli görevler üstlenmiştir. Bu dönemde 2.Genel Başkanımız İsmet İNÖNÜ Türkiye'yi 2.Dünya Savaşı'na sokmayarak hem büyük bir diplomasi yürütmüş ve ülkemizi savaşın acı ve kaçınılmaz yıkımlarından kurtarmıştır. Yine İsmet İNÖNÜ döneminde 1946 yılında yapılan seçimlerde ülkeyi siyasi yaşama geçirmiştir. Cumhuriyet Halk Partisinden ayrılan milletvekillerinin kurduğu Demokrat Partiyle beraber Türkiye bundan sonra çok partili bir döneme geçmiştir. Daha sonra Karaoğlan olarak anılan Bülent ECEVİT'le Cumhuriyet Halk Partisi Cumhuriyet tarihinin önemli kazanımları olan 1974 Kıbrıs Barış Harekâtını gerçekleştirmiştir. Sayın Başkanım, kıymetli meclis üyesi arkadaşlarım 2010 yılında yapılan 33.Kurultay'da 7.Genel Başkanımız olan Sayın Kemal KILÇDAROĞLU'yla birlikte bugün köklü Kuvay-ı Milliye'de Misak-ı Milliye'de hakkı, hukuku, adaleti savunan Cumhuriyet Halk Partimizin 100. Kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. Cumhuriyet Halk Partisinin bir üyesi olarak dünkü azim ve kararlılıkla Kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk'ten ve silah arkadaşlarından aldığımız güç ve inançla Cumhuriyetimize, Demokrasimize ve Türk Devletine sahip çıkacağımızdan kimsenin kuşkusu olmasın hepimizi saygıyla selamlıyorum.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım bizde Cumhuriyet Halk Partisinin kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. Ülkemizin çeşitli illerinde; Kırklareli, Samsun, Giresun, Bartın, Kastamonu, Karabük ve Sinop illerimizde İstanbul'un Arnavutköy, Başakşehir, Küçükçekmece ilçelerinde yaşanan su baskınlarında etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun diyoruz ve bu felakette hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet diliyoruz saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri bizde Cumhuriyet Halk Partisi Grubu olarak İstanbul'da ve Kırklareli'nde yaşanan su felaketinde hayatını kaybeden yurttaşlarımıza Allahtan rahmet diliyoruz, yaralananlara ve evleri hasarlı olan vatandaşlarımıza da acil şifalar ve yardım diliyoruz saygılarımızla.

MECLİS ÜYESİ AYDIN APAYDIN: Değerli Başkanım, saygıdeğer meclis üyesi arkadaşlarım Yılmaz GÜNEY 1 Nisan 1937'de bir işçi ailenin iki çocuğundan biri olarak Adana'da dünyaya gelmiştir. Babası Şanlıurfa Siverekli annesi ise Vartoludur. İlk ve orta öğrenimini Adana'da tamamlayan GÜNEY çocukluk yıllarında pamuk işçiliği, gazoz satıcılığı, simit satıcılığı gibi çeşitli işlerde çalışmış ilerleyen yıllarda alfilm ve bölge temsilcilikleri film dağıtıcılığı da yapmıştır. Edebiyatla ilgilenen ve öykü yazan GÜNEY üniversite eğitimini almak için Ankara Üniversitesi hukuk fakültesine kaydolmuştur. Bu süre içerisinde usta yönetmen Atıf YILMAZ'la tanışan GÜNEY Reisin Dedesi'yle

sinema dünyasına adım atmıştır. Yönetmen, oyuncu, senarist ve öykü yazarı Türk sinemasına çığır açan yapımlara imza atan Yeşilçam'ın klişelenmiş sarsılmış siyasi duruşunun mahkûmiyetini başarılı yönetmenliğiyle kilometre taşı olmuştur. ÇİRKİN KRAL lakaplı GÜNEY hapisane yıllarında kaleme aldığı YOL adlı filmin senaryosuyla CANNES film festivalinde "Altın Palmiye Ödülü"nü kazanmıştır. Umut, arkadaş ve sürü GÜNEY'in önemli filmlerinden bazılarıdır. GÜNEY'İN izleyicilerle bulunduğu filmlerden biri de ÇİRKİN KRAL dır. Bu filminden sonra ÇİRKİN KRAL olarak anılmaya başlayan GÜNEY senaryosunu kendisinin kaleme aldığı Ömer Lütfü AKAT'ın yönetmenliğini yaptığı Hudutların Kanunu filmindeki sade ve abartısız performansıya Türk sinemasında yeni bir oyuncu tipi yaratmıştır. Efsaneleşmeye doğru hızla giden aktör Yeşilçam'daki iyi karakterleri yakışıklı kötü karakterlerin çirkin oyuncular tarafından canlandırması sistemini terse çevirmiştir. Onunla birlikte sade ve doğal oyunculuk taçlanmıştır. 1981 Yılında İsparta yarı açık cezaevinden izinli olarak ayrıldıktan sonra yurtdışına kaçan GÜNEY yolun kurgusunu tekrar yapmıştır ve CANNES film festivalinde en iyi senaryo ödülünün sahibi olmuştur. GÜNEY yurda dönme çağrısına uymaması sebebiyle 1983'de Türk vatandaşlığından çıkartılmış ve aynı yıl Fransa'da "DUVAR" adlı filmin yönetmenliğini yapmıştır. Yılmaz GÜNEY'in fırtınalı yaşamı 9 Eylül 1984'de son yıllarını geçirdiği Paris'de mide kanseri sebebiyle son bulmuştur. ÇİRKİN KRAL'ı sevgi saygı ve özlemle anıyorum saygılarımı sunarım.

MECLİS ÜYESİ MUSTAFA TARIM: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar, çok kıymetli Avcılar halkı hepinizi saygıyla selamlıyorum Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Tatil dolayısıyla toplanamadığımız Ağustos ayı ve bu hafta yeni döneme başladığımız Eylül ayı içindeki bazı önemli konular başta olmak üzere bir takım değerlendirmeleri sizlerle paylaşmak istiyorum. Değerli arkadaşlar tarihi büyük olan milletlerin söyleyecek sözleri de çok olur. Bugün sizlere uzun uzadıya bir konuşma yapacak değilim ancak takdir edersiniz ki geçtiğimiz Ağustos ayı milletimiz içinde çok büyük kahramanlıkları barındıran aydır. 26 Ağustos 1071'de Anadolu'nun kapılarını bizlere açan ve bu toprakları bizlere ebedi yurt yapan Malazgirt Zaferi'nin gururunu yüzyıllardır her zerremizde hissetmeye devam ediyoruz. Yine Ağustos ayınının 26.'da başlayan Büyük Taarruzun 30. 'da zaferle sonuçlanması milletimiz için şahane bir tarihe tevafuk olmuştur. Aslında bir bakıma 1071'de Anadolu'yu milletimize yurt yapan Sultan Alpaslan'ın "Biz Geldik" sözlerini yüzyıllar sonra 30 Ağustos'ta Gazi Mustafa Kemal Atatürk yine aynı zihniyete karşı "Anadolu bizindir gitmiyoruz" demiştir. Bu vesileyle bu coğrafyada bizlerin huzuru için yaşaması için fedayıcı can eden başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm ecdadımızı minnetle anıyorum. Yine Ağustos ayı dolayısıyla hatırladığımız 1999 depreminde vefat eden vatandaşlarımıza bir kez daha rahmet diliyorum bu vesileyle 6 Şubat depreminde canlarını kaybeden yurttaşlarımızı da rahmetle anıyorum. Geride kalanlara sağlık, huzur ve sabır diliyorum. Bu acı günlerin devlet ve millet kaynaşmasıyla üstesinden geleceğimiz inancımızı ifade etmek istiyorum.

Depremiñ üzerinden henüz bir yıl geçmeden yeni konutları teslim alan vatandaşlarımızın sevincini de sizinle paylaşıyorum. Değerli arkadaşlar içinde bulunduğumuz Eylül ayı duygularımız açısından hüznle demokrasimiz açısından utançla hatırlayacağımız gencecik fidanların mahpusla ya da toprakla buluştuğı bir aydır. Millet olarak tarihimizle yüzleştığımız ölçüde geleceğe emin adımlarla yürüeyebiliriz. Kahramanlıklarımızı konuştuğumuz kadar hüznlerimizi ve acılarımızı da konuşmalıyız. Dolayısıyla 12 Eylül 1980 darbesi bu ülkenin yaşadığı acı bir gerçektir. Bugün yapmamız gereken şey yaşanılanlardan ders çıkararak ve sen ben kavgasını değil biz duygusunu perçinlemeliyiz. Eylül ayı dolayısıyla ülkemizde yaşanmış tüm darbelerin karşısında olduğumuzu bu kürsüden bir kez daha haykırmak istiyorum. Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım farkındaysanız yukarıda Ağustos ayı münasebetiyle kahramanlıklarımızdan Eylül ayı münasebetiyle milletçe yaşadığımız bir acıdan bahsettim. Mevlana'nın tabiriyle "Dün beraber gitti cancağızım ne kadar söz varsa düne ait şimdi yeni şeyler söylemek lazım" evet arkadaşlar millet olarak yeni şeyler söylemek lazım. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın seçimlerden önce milletimizin önüne yeni bir ufuk koydu ülkemizde dünyaya ses getiren Türkiye Yüzyılı'nın ilk basamaklarına çıkmaya başladığımız günlerdeyiz ülke olarak milli teknoloji hamlelerinden bölge politikalarına kadar birçok konuda milletimiz yeni yüzyıla yürüyor. Küresel etkinliklerle birlikte milletimizi de etkileyen ekonomik sıkıntılarının olduğu bir gerçektir. Ama tarihimiz bize göstermiştir ki millet olarak yaşadığımız bu sıkıntılarının ardından çok daha aydınlık, refah, ferah içerisinde bir ülke bekliyoruz. Bunu hep birlikte defalarca başardık ve bir kez daha başaracağız. Yine Cumhurbaşkanımızın ifadesiyle milletimizin vaat ettiği olağan birinci sınıf demokrasi birinci sınıf ekonomi ve birinci sınıf özgürlüklerin tamamlayıcısı birinci sınıf anayasa olacaktır. Türkiye Yüzyılı vizyonumuz böyle bir anayasa ile daha güçlenecektir. Bunun için 85 milyonun tamamının sahiplenebileceği ve "İşte Benim Anayasam" diyebileceği baş tacı edeceği bir metni artık milletin takdirine sunmamız gerekiyor. Darbe anayasasının milletimize vurduğu prangaları söküp atarak yeni bir anayasayla milletimizin önünü ebediyen açacak günlerin arefesindeyiz. Değerli arkadaşlar Türkiye Yüzyılı hedefimize milletimizle birlikte emin adımlarla yürüyoruz. Bu kutlu yürüyüşün önemli aşamalarından biri de önümüzdeki yerel seçimlerdir. Devlet olarak büyük iddialarla, büyük hedeflerle koşarken bu maratonlara şehirlerimizin de katılması en büyük arzumuzdur. Özellikle Türkiye'nin lokomotifini olan büyük şehirlerimiz de Ak Belediyecilikle bu maratona tempo tutması gerektiğinde olan inancımızı yinelemek isterim. Ülkemiz Türkiye Yüzyılı maratonu için nefes nefese koşarken İstanbul başta olmak üzere Büyükşehirlerimizin bir takım parti içinde siyasi çekişmelere ve pazarlıklara konu olması bizleri ve milletimizi üzmektedir. İnanıyorum ki önümüzdeki yerel seçimlerde milletimizin bu büyük yürüyüşe başta İstanbul Ankara olmak üzere tüm Büyükşehirlerimizi dahil edecektir. Bu duygu ve düşüncelerimle hepinizi selamlıyor meclisimizin hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum saygılarımla.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Başka söz talebi olan var mı? Yok. Sözlü ya da yazılı önergesi olan var mı? Yok. Evet, gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Komisyon raporlarının okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1. maddesinde bulunan 2023 yılı ek ödenek tasarısı ile ilgili hukuk ile plan bütçe komisyonunun müşterek 2022/9 sayılı raporu var rapor hakkında görüş beyan etmek isteyen var mı? Yok. Raporu geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemin 2. maddesi olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi şartlı yardım talebi ilgili hukuk komisyonunun 2023/14 sayılı raporu var. Rapor hakkında söz talebi var mı? Yok. Oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 3. maddesi olan Barış Manço Kültür Merkezi sinema salonu ihalesi ilgili hukuk komisyonunun 2023/15 sayılı raporu var rapor hakkında söz talebi var mı? Yok oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemin 4. maddesi olan 2023 yılı temizlik işleri müdürlüğü imalat atık ücreti ile inşaat yıkıntı atıkların taşıma ücretleri tarife değişikliği ilgili tarife komisyonunun 2023/2 sayılı raporu var rapor hakkında söz talebi var mı? Yok raporu oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul etmiştir. Gündemin 5. maddesi olan 2023 yılı fen işleri müdürlüğünün inşaat yıkım ve bina yapım ruhsat aşamasında yol ve kaldırım için uygulanacak ücret tarifesi değişikliği ilgili tarife komisyonunun 2023/3 sayılı raporu var rapor hakkında söz talebi var mı? Yok raporu oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Eylül ayı meclis toplantımız sona ermiştir. Zabıt özetini okutuyorum.

MECLİS DİVAN KATİBİ GÖZDE KATIKCI: Saat 16:12'de başkanlık divanı yerini aldı. Çoğunluk tespit edildikten sonra meclis açıldı bir önceki oturuma ait zabıt özeti okundu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Ak Parti grubundan meclis üyeleri; Sadık PEHLİVAN, Süleyman ÇELİK, Büşra ÇAPAR YAZICI Milliyetçi Hareket Partisi grubundan meclis üyesi Mehmet ASLAN, Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyeleri; Bülent ZEREN, İsmail ÇINAR, İyi Parti Grubundan meclis üyesi; Sinan GÜMÜŞ izinli sayıldılar. Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan Meclis Üyeleri; Ali YILDIRIM, Murat TERCAN, Aydın APYADIN, Ak Parti Grubundan Meclis Üyeleri; Faruk ÖZDEMİR, Mustafa TARIM gündem dışı konuşma yaptılar. Komisyon raporlarının okunmuş sayılması oylandı oy birliğiyle kabul edildi. 1- 2023 yılı ek ödenek tasarısı hukuk ile plan bütçe komisyonunun müşterek 2022/9 sayılı raporu oylandı oy çokluğuyla kabul edildi. 2- İstanbul Büyükşehir Belediyesi şartlı yardım talebi hukuk komisyonunun 2023/14 sayılı raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. 3- Barış Manço Kültür Merkezi sinema salonu ihalesi hukuk komisyonunun 2023/15 sayılı raporu oylandı oy çokluğuyla kabul edildi. 4- 2023 yılı temizlik işleri müdürlüğü imalat atık ücreti ile inşaat yıkıntı atıkları taşıma ücretleri tarife değişikliği tarife komisyonunun 2023/2 sayılı raporu oylandı oy birliğiyle kabul edildi. 5- 2023 yılı fen işleri müdürlüğünün inşaat yıkım ve yapım ruhsat aşamasında yol ve kaldırım

için uygulanacak ücret tarifesi deęişiklięi tarife komisyonunun 2023/3 sayılı raporu oylandı oy birlięiyle kabul edildi.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Zabıt özeti hakkında söz talebi var mı? Oylarımıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birlięiyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediye meclisinin 7. seçim dönemi 5. toplantı yılı. 2023 senesi Eylül ayı meclis toplantısının 06.09.2023 tarihli Çarşamba gününe ait 2. birleşimini kapatıyorum bir sonraki meclis toplantımız 02.10.2023 Pazartesi günü saat 16:00'da yapılacaktır iyi günler.

Belediye Başkanı
Turhan HANÇERLİ

Meclis Divan Kâtibi
Gözde KATIĞCI

Meclis Divan Kâtibi
Naciye YAPRAK